
871 Elektrizität Gemeinde Würenlos

8711.5030.30 Strassen-/Werkleitungssan. Lättenstrasse Elektrizitätsversorgung

Valuta Beleg-Nr. Gegenkonto Buchungstext 1 Buchungstext 2 Journal MWSt Soll Haben Saldo

Buchungsperiode 2023

31.03.23 6973 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Ausführungspläne Lättenstrasse 348 3.05 39.65  39.65 
31.03.23 6974 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Projektpläne Lättenstrasse 348 14.15 183.80  223.45 
31.03.23 6975 18524 LP Copy Center AG, Wettingen Baustellenplakat Lättenstrasse 348 4.65 60.50  283.95 
11.04.23 6980 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 348 110.30 1'432.30  1'716.25 
17.04.23 6981 11840 Elektron AG, Au ZH Stehkandelaber Lättenstrasse 348 133.15 1'729.00  3'445.25 
19.04.23 7240 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 363 1'135.30 14'744.50  18'189.75 
21.04.23 7083 12394 Robert Fuchs AG, Schindellegi Schachtabdeckung/Schaltleiste 348 572.65 7'436.75  25'626.50 
30.05.23 7956 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 473 3'323.50 43'162.20  68'788.70 
13.06.23 7955 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 473 106.00 1'376.55  70'165.25 
13.06.23 9377 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 648 17.70 230.10  70'395.35 
21.06.23 8051 27690 esave AG, Chur esave iFux 473 161.45 2'097.00  72'492.35 
24.07.23 8800 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Sanierung Juchstrasse 565 90.55 1'176.00  73'668.35 
24.07.23 8801 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Kabelzüge Lättenstrasse 565 186.40 2'420.85  76'089.20 
16.08.23 8800 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Skonto (2.00%) 565 1.80-  23.55 76'065.65 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.05
16.08.23 8801 17683 ERNST Tiefbau AG, Würenlos Skonto (2.00%) 565 3.75-  48.40 76'017.25 

Korrektur Rundungsdifferenz 0.00
22.08.23 9385 12102 Energie Wettingen AG, Wettingen Kabelenden an VK ausgemittelt 648 49.80 646.80  76'664.05 
12.10.23 10356 12394 Robert Fuchs AG, Schindellegi Schachtabdeckung 787 372.20 4'833.95  81'498.00 
06.12.23 11497 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Sanierung Lätten-/Juchstrasse 928 4'871.75 63'269.65  144'767.65 
06.12.23 11991 36944 Walo Bertschinger AG, Lenzburg Werkleitungserneuerung Lättenstrasse 954 592.10 7'689.50  152'457.15 
31.12.23 12301 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstr+Juchstr 982 114.50 1'486.85  153'944.00 
31.12.23 12305 16372 Minikus Vogt & Partner AG, Wettingen Werkleitungserneuerung Lättenstr+Juchstr 982 591.75 7'684.80  161'628.80 

Total 12'445.40 161'700.75 71.95 161'628.80 

Kredit gesprochen am: Ausgaben Einnahmen Kredit-Saldo

07.12.2022 150'000.00 0.00 150'000.00 

Buchungen in den Jahren:

14074.30 2023 161'700.75 71.95 11'628.80-
Total MWSt 12'445.40 24'074.20- 
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